
 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce I 

 

                       Komisarz Wyborczy  

                             w Ostrołęce II 

                      /-/ Krystyna Kołota 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum - Dom Rodziny Pileckich, ul. Warszawska 4, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Grażyna Adamska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Paweł Bogdan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Grabownica 

3. Iwona Długołęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Mariusz Krupa, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Piaseczno 

5. Tomasz Lewicki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Dorota Beata Ludwichowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rogóźnia 

7. Barbara Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Krystyna Smyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Janusz Strzelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

11. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Ewa Bloch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Anita Barbara Bujno, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Anna Cudnoch, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Stok 

4. Dorota Jakubiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Natalia Maria Mroczkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Monika Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Cezary Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Barbara Sobieska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Monika Turowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Grabownica 

10. Wiesław Więcław, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

11. Halina Dorota Zaniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Elżbieta Teresa Dylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Anna Fidura, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Anna Gałązka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Komorowo 

4. Sylwia Jaworska-Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Anna Diana Kobryń, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Ewa Bożena Kukiełka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Sebastian Wojciech Niedzielski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Danuta Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Krzysztof Ziemak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Zwycięstwa 2, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Agnieszka Brenik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Rafał Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Hanna Kamieniecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Zofia Musiał, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Katarzyna Narewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Elżbieta Sobieska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Agnieszka Sołowińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Krystyna Elżbieta Żochowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Integracji Społecznej, ul. Fryderyka Chopina 2B, 07-300 

Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Wiesław Tadeusz Barszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Jacek Deryng, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Natalia Godlewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Nienałty 

Brewki 

4. Hanna Kosicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Ewa Leoniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Bartosz Lipski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Hanna Stefańczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Robert Świedziński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Andrzej Wardaszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Elżbieta Danuta Gomoliszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Karolina Natalia Kalbarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Katarzyna Małgorzata Lemiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Alicja Strzelczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Adrian Traczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Piotr Założyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Bartłomiej Tomasz Duda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Agnieszka Kalupa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Sylwia Leoniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Urszula Irena Plaskota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Dorota Zofia Słupek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Renata Sujkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Dariusz Tyl, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Wanda Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Maria Wolff, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Monika Augustyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Małgorzata Bloch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Marta Ewa Frączyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Jarosław Marcin Podbielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Danuta Rolek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Patrycja Anna Wądołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Jakub Wójcicki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Szkoły 

Podchorążych Piechoty 1, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Ewa Bartkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Aleksandra Głębocka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Komorowo 

3. Ryszard Grabowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Tomasz Grądzik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Mirosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Tadeusz Kruczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Aneta Sylwia Łojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Małgorzata Maria Mścichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Magdalena Tyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Nina Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rząśnik Włościański 

11. Izabela Zarodkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Ilona Magdalena Banasik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Justyna Bryska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziki Majdan 

3. Anna Duda-Depta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Edyta Fidura, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Aneta Frąckiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Małgorzata Gmurczyk, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Nikodem Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Sebastian Podolak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Magda Wodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Michał Błyskosz, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Komorowo 

2. Agnieszka Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Wanda Joachimczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prosienica 

4. Anna Kacpura, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Kamil Janusz Łukasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Andrzej Jerzy Morawski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Ewa Mrowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Sylwia Piskowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Ewelina Reluga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Sylwia Joanna Sławkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Anna Irena Zawłocka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Tadeusza 

Kościuszki 36, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Przemysław Brzuski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ugniewo 

2. Barbara Teresa Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Kamil Mech, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rynek 

4. Izabela Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Martyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Danuta Zofia Płotczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Grażyna Reluga, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Aleksandra Rewkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Barbara Wilczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Stanisława Duboisa 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Marta Brzostek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Tomasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Beata Kukuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Marek Kurta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Wojciech Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Natalia Śledziewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Gabryela Tyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  


